

## 证券代码:002217 证券简称:合力泰 公告编号:2015-053 合力泰科技股份有限公司更正公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
合力泰科技股份有限公司(以下简称“公司”),2015年03月31日公开发布的公告《2014年度报告全文》原列出现的失误再次更正如下:  
(2014年度报告全文)的更正如下:  
(一)第十一节 财务报告 七合并财务报表注释 6预付款项更正后:  
(1)预付款项按账龄列示

账龄	期末余额		期初余额	
	金额	比例	金额	比例
1年以内	156,924,665.42	94.25%	20,267,814.78	99.67%
1至2年	5,817,963.02	3.49%	36,843.16	0.19%
2至3年	1,820,138.72	0.91%	29,389.50	0.14%
3年以上	2,532,171.34	1.35%	—	—
合计	166,314,878.50	—	20,334,017.44	—

账龄超过1年且金额重要的预付款项未及时结算原因的说明:  
账龄超过1年且金额重要的预付款项,主要是本公司预付新乡市豫豫外资金管理局7,040,855.97元,未结算的原因未办理完验收登记手续。  
(2)预付对象归集的年末余额前五名的预付情况  
本公司按预付对象归集的年末余额前五名预付账款汇总金额为6,253,400.55元,占预付账款年末余额合计数的比例为37.57%。  
更正后:  
(1)预付款项按账龄列示

账龄	期末余额		期初余额	
	金额	比例	金额	比例
1年以内	156,924,665.42	94.25%	20,267,814.78	99.67%
1至2年	5,817,963.02	3.49%	36,843.16	0.19%
2至3年	1,820,138.72	0.91%	29,389.50	0.14%
3年以上	2,532,171.34	1.35%	—	—
合计	166,314,878.50	—	20,334,017.44	—

(2)按预付对象归集的年末余额前五名的预付情况  
本公司按预付对象归集的年末余额前五名预付账款汇总金额为6,253,400.55元,占预付账款年末余额合计数的比例为37.57%。  
更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
2.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	房屋、建筑物	土地使用权	在建工程	合计
2.本期增加金额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
(2)存货/固定资产/在建工程转入	—	1,720,019.05	—	1,894,747.98
(3)企业合并增加	2,194,755.66	3,702,584.02	—	5,722,619.75
3.本期减少金额	454,138.18	443,434.08	—	897,572.26
(1)计提或摊销	94,415.93	206,937.22	—	594,219.11
(2)企业合并减少	359,722.25	234,496.86	—	303,353.15
4.期末余额	2,194,755.66	5,422,603.07	—	7,617,358.73
1.期末账面价值	1,740,617.48	4,979,168.99	—	6,719,786.47

更正后:  
(1)采用成本计量模式的投资性房地产  
√ 适用 □ 不适用

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.期初余额	24,286,212.00	696,291.37	—	—	24,982,503.37
2.本期增加金额	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,472,907.02
(1)购置	—	273,801.61	—	—	273,801.61
(2)企业合并增加	235,940,913.73	258,191.77	15,999,999.91	—	252,199,105.41
3.本期减少金额	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
(1)处置	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
4.期末余额	258,506,106.68	1,228,284.75	15,999,999.91	—	275,737,391.34
1.期初余额	808,526.19	363,139.63	—	—	1,171,665.82
2.本期增加金额	18,832,742.54	273,531.54	6,766,666.52	—	25,729,940.60
(1)购置	3,956,503.53	177,976.63	1,349,999.97	—	5,484,528.08
(2)企业合并增加	14,876,192.21	95,554.89	5,416,666.55	—	20,408,413.45
3.本期减少金额	19,441,268.73	636,671.17	6,766,666.52	—	27,044,606.42
1.期末余额	238,667,837.95	591,613.58	9,233,333.39	—	248,022,784.92
2.本期减少金额	23,479,685.81	333,151.74	—	—	23,812,837.55

更正后:  
(1)无形资产情况

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.本期增加	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,472,907.02
(1)购置	—	273,801.61	—	—	273,801.61
(2)企业合并增加	235,940,913.73	258,191.77	15,999,999.91	—	252,199,105.41
3.本期减少金额	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
(1)处置	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
4.期末余额	258,506,106.68	1,228,284.75	15,999,999.91	—	275,737,391.34
1.期初余额	808,526.19	363,139.63	—	—	1,171,665.82
2.本期增加金额	18,832,742.54	273,531.54	6,766,666.52	—	25,729,940.60
(1)购置	3,956,503.53	177,976.63	1,349,999.97	—	5,484,528.08
(2)企业合并增加	14,876,192.21	95,554.89	5,416,666.55	—	20,408,413.45
3.本期减少金额	19,441,268.73	636,671.17	6,766,666.52	—	27,044,606.42
1.期末余额	238,667,837.95	591,613.58	9,233,333.39	—	248,022,784.92
2.本期减少金额	23,479,685.81	333,151.74	—	—	23,812,837.55

更正后:  
(1)无形资产情况

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.本期增加	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,472,907.02
(1)购置	—	273,801.61	—	—	273,801.61
(2)企业合并增加	235,940,913.73	258,191.77	15,999,999.91	—	252,199,105.41
3.本期减少金额	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
(1)处置	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
4.期末余额	258,506,106.68	1,228,284.75	15,999,999.91	—	275,737,391.34
1.期初余额	808,526.19	363,139.63	—	—	1,171,665.82
2.本期增加金额	18,832,742.54	273,531.54	6,766,666.52	—	25,729,940.60
(1)购置	3,956,503.53	177,976.63	1,349,999.97	—	5,484,528.08
(2)企业合并增加	14,876,192.21	95,554.89	5,416,666.55	—	20,408,413.45
3.本期减少金额	19,441,268.73	636,671.17	6,766,666.52	—	27,044,606.42
1.期末余额	238,667,837.95	591,613.58	9,233,333.39	—	248,022,784.92
2.本期减少金额	23,479,685.81	333,151.74	—	—	23,812,837.55

更正后:  
(1)无形资产情况

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.本期增加	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,472,907.02
(1)购置	—	273,801.61	—	—	273,801.61
(2)企业合并增加	235,940,913.73	258,191.77	15,999,999.91	—	252,199,105.41
3.本期减少金额	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
(1)处置	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
4.期末余额	258,506,106.68	1,228,284.75	15,999,999.91	—	275,737,391.34
1.期初余额	808,526.19	363,139.63	—	—	1,171,665.82
2.本期增加金额	18,832,742.54	273,531.54	6,766,666.52	—	25,729,940.60
(1)购置	3,956,503.53	177,976.63	1,349,999.97	—	5,484,528.08
(2)企业合并增加	14,876,192.21	95,554.89	5,416,666.55	—	20,408,413.45
3.本期减少金额	19,441,268.73	636,671.17	6,766,666.52	—	27,044,606.42
1.期末余额	238,667,837.95	591,613.58	9,233,333.39	—	248,022,784.92
2.本期减少金额	23,479,685.81	333,151.74	—	—	23,812,837.55

更正后:  
(1)无形资产情况

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.本期增加	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,472,907.02
(1)购置	—	273,801.61	—	—	273,801.61
(2)企业合并增加	235,940,913.73	258,191.77	15,999,999.91	—	252,199,105.41
3.本期减少金额	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
(1)处置	1,720,019.05	—	—	—	1,720,019.05
4.期末余额	258,506,106.68	1,228,284.75	15,999,999.91	—	275,737,391.34
1.期初余额	808,526.19	363,139.63	—	—	1,171,665.82
2.本期增加金额	18,832,742.54	273,531.54	6,766,666.52	—	25,729,940.60
(1)购置	3,956,503.53	177,976.63	1,349,999.97	—	5,484,528.08
(2)企业合并增加	14,876,192.21	95,554.89	5,416,666.55	—	20,408,413.45
3.本期减少金额	19,441,268.73	636,671.17	6,766,666.52	—	27,044,606.42
1.期末余额	238,667,837.95	591,613.58	9,233,333.39	—	248,022,784.92
2.本期减少金额	23,479,685.81	333,151.74	—	—	23,812,837.55

更正后:  
(1)无形资产情况

项目	土地使用权	专利权	非专利技术	其他	合计
1.本期增加	235,940,913.73	531,393.38	15,999,999.91	—	252,4